
Chata Říčky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

360,- Kč za osobu a noc,

minimálně však 920,- Kč/apartmán (při obsazení méně než třemi osobami)

Zimní sezona - ceny

430,- Kč za osobu a noc,

minimálně však 1090,- Kč/apartmán (při obsazení méně než třemi osobami)

Pro Velikonoční pobyt platí ceny zimní sezony.

Vánoce a Silvestrovský týden 660,- Kč za osobu a noc

minimálně však 1430,- Kč/apartmán (při obsazení méně než třemi osobami)

Období mimo sezónu - ceny

360,- Kč za osobu a noc,

minimálně však 920,- Kč/apartmán (při obsazení méně než třemi osobami)

Slevy:

Děti do 3 let věku mají pobyt zdarma.

Další informace:

Minimální délka pobytu 3 noci.

V době JARNÍCH PRÁZDNIN je možné pronajmout apartmán JEN NA TÝDENNÍ POBYT s nástupem o víkendu

po 16. hodině.



Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady na energie, vodu a povlečení. V ceně není zahrnut rekreační

poplatek obci, který činí pro dospělou osobu 20,- Kč za den. Děti a studenti jsou od poplatku osvobozeni.

Záloha na pronájem činí při závazné rezervaci 20 % z ceny pobytu.

Platby za pobyt lze uhradit pouze převodem na bankovní účet. Rekreační poplatek se platí na místě v

hotovosti.

Stravování

Restaurace a obchod se nachází 300m od chaty.

V apartmánech jsou plně vybavené kuchyňky.


